
 
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                                        № 9                               22 лютого 2019 р. 

 

 

Про надання дозволу на проведення санітарної обрізки дерев 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.08.2006 № 1045  «Про затвердження Порядку видалення 

дерев, кущів, газонів і квітників у населених  пунктах»,  з метою 

фітосанітарного очищення території селища від сухих дерев і гілок, 

недопущення руйнування будівель і травмування людей, виконавчий комітет 

Софіївської селищної  ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл фізичній особі підприємцю Сахаруку Олексію 

Анатолійовичу  на проведення санітарної обрізки дерев на території           

смт Софіївка по узбіччях доріг вулиць Карпенка, Больнична, Каштанова,  

Незалежності на території комунального некомерційного підприємства 

«Софіївський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» та на 

території парку по вулиці Карпенка.  

 

2. Санітарну обрізку дерев провести на висоті 6 метрів від поверхні 

землі.  

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 

Маська А.О. 

 
 

 

Селищний голова                                                                 П. СЕГЕДІЙ 

 


